
D I S TANZE - D I S TA N C E S

Località Alt. Distanze
m s.l.m. Km parz. Km tot. Km rim.

MONTGENÈVRE: Officine de Tourisme 1.851 0,0 0,0 26,2
Obelisco-Cappella 1.850 0,3 0,3 26,0
CLAVIERE: chiesa svoltadx 1.765 0,8 1,0 25,2
Sterrato-inizio salita 1.756 0,3 1,3 24,9
Bivio per Rifugio Gimont: svoltasx 1.842 0,7 2,0 24,2
Bivio Ristorante La Coquediritto 1.910 0,9 2,9 23,3
Bivio per Rocca Clarì svoltadx 1.934 0,5 3,5 22,8
SAGNA LONGA 2.036 1,7 5,2 21,1
Bivio: a dx 2.033 0,0 5,2 21,0
Bivio Hotel Sport: svoltasx 2.014 0,1 5,3 20,9
Imbocco SS24: svoltadx 1.479 7,5 12,8 13,4
Ingresso Cesana: a dx 1.397 0,9 13,7 12,5
CESANA TORINESE/VAL DI SUSA 1.349 0,8 14,5 11,7
Incrocio SS24/SS23: svoltasx 1.342 0,3 14,8 11,5
Bivio Mollieres: svoltadx 1.309 1,4 16,1 10,1
MOLLIERES: attacco sentiero 1.355 0,7 16,9 9,4
SOLOMIAC 1.375 2,1 18,9 7,3
Uscita su SS24 1.240 0,9 19,9 6,4
OULX: Centro 1.082 6,4 26,2 0,0

D ATI GPS - GPS DATA

Località WPT Coordinate ( Geo / WGS84 ) Guida alla VF
Latitudine Longitudine C a rt i n a P u n t o

MONTGENÈVRE: Officine de Tourisme 01-001 N 44 55 52,9 E 06 43 30,6 1 1
Obelisco-Cappella 01-002 N 44 55 58,4 E 06 43 40,3 1 2
CLAVIERE: chiesa svoltadx 01-003 N 44 56 19,8 E 06 45 00,6 1 3
Sterrato-inizio salita 01-004 N 44 56 19,2 E 06 45 11,0 1 4
Bivio per Rifugio Gimont: svoltasx 01-005 N 44 56 09,4 E 06 45 32,9 1 5
Bivio Ristorante La Coquediritto 01-006 N 44 56 05,9 E 06 45 55,6 1 6
Bivio per Rocca Clarì svoltadx 01-007 N 44 56 15,9 E 06 46 11,8 1 7
SAGNA LONGA 01-008 N 44 55 57,1 E 06 47 14,8 1 8
Bivio: a dx 01-009 N 44 55 56,5 E 06 47 15,2 1 9
Bivio Hotel Sport: svoltasx 01-010 N 44 55 52,5 E 06 47 17,3 1 10
Imbocco SS24: svoltadx 01-011 N 44 56 56,5 E 06 46 48,6 1 11
Ingresso Cesana: a dx 01-012 N 44 56 59,6 E 06 47 20,1 1 12
CESANA TORINESE/VAL DI SUSA 01-013 N 44 57 14,5 E 06 47 25,4
Incrocio SS24/SS23: svoltasx 02-001 N 44 57 19,4 E 06 47 34,6 1 13
Bivio Mollieres: svoltadx 02-002 N 44 57 59,3 E 06 47 51,3 1 14
MOLLIERES: attacco sentiero 02-003 N 44 58 13,7 E 06 48 04,1 1 15
SOLOMIAC 02-004 N 44 58 59,3 E 06 48 42,8 1 16
Uscita su SS24 02-005 N 44 59 00,0 E 06 48 24,6 1 17
OULX: Centro 02-006 N 45 01 50,5 E 06 49 52,5

Regione - Region Piemonte
Inizio - Start MONTGENÈVRE: officine de Tourisme
Fine - End OULX: centro
Punti di riferimento - Waypoints 19
Distanza - Distance 26,2 km

Tipo di percorso - Kind of route n. tratti Max km Min km Tot km
n. leg of route Max km Min km Tot km

Strade asfaltate - Paved way 3 6,4 1,3 11,7
Strade bianche - Gravel way 2 11,5 0,9 12,4
Sentieri e ciclovie - Trail and cicle-way 1 2,1 2,1 2,1

MONTGENÈVRE - OULX

D I S TANZE - D I S TA N C E S

Località Alt. Distanze
m s.l.m. Km parz. Km tot. Km rim.

SUSA: ponte su Dora Riparia 500 0,0 0,0 28,9
Uscita da via Roma: svoltadx 502 0,2 0,2 28,7
Inizio ciclovia sterratasx 471 2,5 2,7 26,2
BRAIDE: biviodx 466 0,2 2,9 26,0
Chiesa di S.Giulianodx 468 0,3 3,3 25,7
Viottolo di lato a casasx 469 0,1 3,3 25,6
CHIODO: uscita da cortiledx 467 0,2 3,5 25,4
Ingresso ciclovia asfaltatasx 467 0,1 3,6 25,3
Bivio Edicola sacrasx 456 1,6 5,2 23,7
FORESTO: fontana ingresso paese 486 0,9 6,0 22,9
BUSSOLENO: biviosx 442 2,3 8,3 20,6
BRUZOLO: biviodx (via Emanuele I) 437 4,4 12,7 16,2
S.DIDERO: imbocco via Roma 420 1,6 14,3 14,6
BORGONE SUSA 395 3,1 17,4 11,5
S.ANTONINO DI SUSA: entrata paese 384 3,0 20,4 8,5
VAIE: uscita paese (area picnic) 390 2,6 23,0 5,9
CHIUSA: uscita paese 381 3,2 26,2 2,7
S. AMBROGIO DI TORINO: tenere la destra 355 2,7 28,9 0,0

D ATI GPS - GPS DATA

Località WPT Coordinate ( Geo / WGS84 ) Guida alla VF
Latitudine Longitudine C a rt i n a P u n t o

SUSA: ponte su Dora Riparia 04-011 N 45 08 13,2 E 07 02 52,4 4 9
Uscita da via Roma: svoltadx 05-001 N 45 08 18,2 E 07 03 00,5 4 10
Inizio ciclovia sterratasx 05-002 N 45 08 20,9 E 07 04 47,3 5 1
BRAIDE: biviodx 05-003 N 45 08 27,4 E 07 04 46,8 5 2
Chiesa di S.Giulianodx 05-004 N 45 08 25,7 E 07 05 01,9 5 3
Viottolo di lato a casasx 05-005 N 45 08 23,1 E 07 05 02,3 5 4
CHIODO: uscita da cortiledx 05-006 N 45 08 23,3 E 07 05 08,5 5 5
Ingresso ciclovia asfaltatasx 05-007 N 45 08 20,1 E 07 05 09,3 5 6
Bivio Edicola sacrasx 05-008 N 45 08 19,0 E 07 06 19,6 5 7
FORESTO: fontana ingresso paese 05-009 N 45 08 26,7 E 07 06 55,3
BUSSOLENO: biviosx 05-010 N 45 08 23,3 E 07 08 32,3
BRUZOLO: biviodx (via Emanuele I) 05-011 N 45 08 27,2 E 07 11 49,3
S.DIDERO: imbocco via Roma 05-012 N 45 08 08,8 E 07 12 40,4
BORGONE SUSA 05-013 N 45 07 21,5 E 07 14 31,5
S.ANTONINO DI SUSA: entrata paese 05-014 N 45 06 26,0 E 07 15 46,7
VAIE: uscita paese (Area Picnic) 05-015 N 45 06 05,1 E 07 17 28,1
CHIUSA: uscita paese 05-016 N 45 06 06,8 E 07 19 52,7
S.AMBROGIO DI TORINO: tenere la destra 05-017 N 45 05 51,1 E 07 21 43,9 6 1

D I S TANZE - D I S TA N C E S

Località Alt. Distanze
m s.l.m. Km parz. Km tot. Km rim.

TORINO: piazza Castelloverso c.so regio parco 246 0,0 0,0 16,1
Fine cimiterodx 223 2,9 2,9 13,2
Svoltasx su lungo po 218 0,6 3,5 12,6
Incrociodx su ponte 219 1,6 5,1 11,0
Svoltadx su sentiero 218 0,2 5,3 10,8
Biviosx in discesa 215 2,2 7,4 8,6
BERTUOLLA: piazza monte Tabordiritto 215 0,2 7,6 8,4
S.MAURO T.: svoltadx su ponte 212 1,5 9,1 6,9
Tenere la sx lungo il canale Cimena 208 2,0 11,2 4,9
GASSINO T.: svoltasx su ponte 199 4,2 15,3 0,7
Sede scout 198 0,7 16,1 0,0

D ATI GPS - GPS DATA

Località WPT Coordinate ( Geo / WGS84 ) Guida alla VF
Latitudine Longitudine C a rt i n a P u n t o

TORINO: piazza Castelloverso c.so regio parco 06-012 N 45 04 14,4 E 07 41 12,1 7 1
Fine cimiterodx 07-001 N 45 05 06,7 E 07 42 47,3 7 2
Svoltasx su lungo po 07-002 N 45 05 05,8 E 07 43 10,1 7 3
Incrociodx su ponte 07-003 N 45 05 51,9 E 07 43 14,7 7 4
Svoltadx su sentiero 07-004 N 45 05 55,5 E 07 43 20,2 7 5
Biviosx in discesa 07-005 N 45 05 52,2 E 07 44 46,9 7 6
BERTUOLLA: piazza monte Tabordiritto 07-006 N 45 05 56,5 E 07 44 49,8
S.MAURO T.: svoltadx su ponte 07-007 N 45 06 11,4 E 07 45 42,4 7 7
Tenere la sx lungo il canale Cimena 07-008 N 45 06 53,1 E 07 46 27,3 7 8
GASSINO T.: svoltasx su ponte 07-009 N 45 07 44,6 E 07 49 08,7
Sede scout 07-010 N 45 07 53,9 E 07 49 34,2 7 9

D I S TANZE - D I S TA N C E S

Località Alt. Distanze
m s.l.m. Km parz. Km tot. Km rim.

LAMPORO: centro 166 0,0 0,0 29,9
Fine lungo canaledx 162 3,5 3,5 26,4
Biviosx su strada principale 160 0,7 4,2 25,7
Biviodx 159 1,7 5,9 24,0
Biviosx a fianco caseggiato diroccato 157 0,4 6,2 23,6
Biviodx su SP7 159 1,3 7,5 22,3
CASTELL’APERTOLE: svincolosx su SP1 154 0,5 8,1 21,8
VERCELLIdx su corso Libertà 139 21,8 29,9 0,0

D ATI GPS - GPS DATA

Località WPT Coordinate ( Geo / WGS84 ) Guida alla VF
Latitudine Longitudine C a rt i n a P u n t o

LAMPORO: centro 08-026 N 45 13 50,1 E 08 05 50,8 9 1
Fine lungo canaledx 09-001 N 45 14 47,5 E 08 08 06,0 9 2
Biviosx su strada principale 09-002 N 45 14 31,4 E 08 08 27,4 9 3
Biviodx 09-003 N 45 14 59,8 E 08 09 34,6 9 4
Biviosx a fianco caseggiato diroccato 09-004 N 45 14 49,2 E 08 09 43,7 9 5
Biviodx su SP7 09-005 N 45 14 41,1 E 08 10 36,2 9 6
CASTELL’APERTOLE: svincolosx su SP1 09-006 N 45 14 26,7 E 08 10 48,6 9 7
VERCELLIdx su corso Libertà 09-007 N 45 19 24,5 E 08 25 05,1

D I S TANZE E DATI GPS
TA P PA 10

D I S TANZE - D I S TA N C E S

Località Alt. Distanze
m s.l.m. Km parz. Km tot. Km rim.

ROBBIO: centro 121 0,0 0,0 16,4
S.Pietrodx su via Mortara 120 0,4 0,4 16,0
Biviosx su via roggetta 120 0,2 0,7 15,7
Incrociodiritto su sterrato (stadio) 118 0,4 1,1 15,3
Biviosx costeggiare roggia 115 1,0 2,1 14,3
Bivio Cascina Ponelladiritto 116 0,6 2,7 13,7
Attraversamento ferrovia 113 1,8 4,5 11,9
Cascina Moradiritto 111 0,8 5,3 11,1
Biviodx per Nicorvo 110 0,2 5,5 11,0
NICORVO: sx per Albonese 114 1,2 6,7 9,7
Biviodx per Albonese 115 0,2 6,9 9,5
Svoltadx su tratturo 111 1,3 8,2 8,2
Biviodiritto 112 0,7 8,9 7,5
Svoltadx su tratturo 110 0,7 9,7 6,7
MADONNA DEL CAMPOdiritto su Via Maestra 112 2,3 12,0 4,4
Passaggio a livello (attraversare ferrovia) 108 0,6 12,6 3,8
Incrocio 5 vievia de Cantiano 106 1,0 13,6 2,8
Sottopasso stazione FFSS 108 0,8 14,4 2,0
MORTARA: stazione FFSS 108 0,3 14,7 1,8
Rondò Carlo Magnovia S.Albino Alcuino 111 0,9 15,6 0,8
Abbazia di S.Albino 106 0,8 16,4 0,0

D ATI GPS - GPS DATA

Località WPT Coordinate ( Geo / WGS84 ) Guida alla VF
Latitudine Longitudine C a rt i n a P u n t o

ROBBIO: centro 10-012 N 45 17 22,1 E 08 35 30,3
S.Pietrodx su via Mortara 11-001 N 45 17 15,8 E 08 35 41,7 11a 1
Biviosx su via roggetta 11-002 N 45 17 10,2 E 08 35 48,6 11a 2
Incrociodiritto su sterrato (stadio) 11-003 N 45 17 11,1 E 08 36 07,0 11a 3
Biviosx costeggiare roggia 11-004 N 45 16 58,5 E 08 36 48,6 11a 4
Bivio Cascina Ponelladiritto 11-005 N 45 16 59,5 E 08 37 14,2 11a 5
Attraversamento ferrovia 11-006 N 45 16 55,5 E 08 38 30,2 11a 6
Cascina Moradiritto 11-007 N 45 16 58,5 E 08 39 05,3 11a 7
Biviodx per Nicorvo 11-008 N 45 17 02,1 E 08 39 11,9 11a 8
NICORVO: sx per Albonese 11-009 N 45 17 00,4 E 08 40 06,9 11a 9
Biviodx per Albonese 11-010 N 45 17 07,4 E 08 40 04,1 11a 10
Svoltadx su tratturo 11-011 N 45 17 13,9 E 08 41 01,4 11b 11
Biviodiritto 11-012 N 45 16 57,6 E 08 41 20,2 11b 12
Svoltadx su tratturo 11-013 N 45 16 54,4 E 08 41 54,0 11b 13
MADONNA DEL CAMPOdiritto su Via Maestra 11-014 N 45 15 58,7 E 08 42 58,1 11b 14
Passaggio a livello (attraversare ferrovia) 11-015 N 45 15 44,2 E 08 43 13,8 11b 15
Incrocio 5 vievia de Cantiano 11-016 N 45 15 18,6 E 08 43 34,1 11b 16
Sottopasso stazione FFSS 11-017 N 45 15 00,2 E 08 43 52,5 11b 17
MORTARA: stazione FFSS 11-018 N 45 15 07,6 E 08 43 57,2
Rondò Carlo Magnovia S.Albino Alcuino 11-019 N 45 14 58,0 E 08 44 35,0 11b 18
Abbazia di S.Albino 11-020 N 45 14 48,4 E 08 45 09,7 12a 1

D I S TANZE - D I S TA N C E S

Località Alt. Distanze
m s.l.m. Km parz. Km tot. Km rim.

MORTARA: abbazia di S.Albino 106 0,0 0,0 24,1
Incrociodx su Strada Vecchia di Mortara 107 0,6 0,6 23,5
Biviodx 106 0,6 1,3 22,8
Biviodx lungo il canale 104 0,9 2,1 22,0
Svoltasx lungo il campo 104 0,4 2,6 21,5
Incrociodiritto su Via Maestra 104 1,3 3,8 20,3
CASONI S.ALBINO: chiesa 104 0,1 3,9 20,1
Uscita su SS596sx 101 0,4 4,3 19,7
Svoltadx al km 27 su sterrato 99 1,8 6,1 18,0
Incrociosx 98 0,3 6,4 17,7
Biviosx 100 2,9 9,3 14,8
Biviodx 98 0,3 9,5 14,5
Biviosx 98 1,4 10,9 13,2
Biviodiritto su sentiero 97 0,2 11,1 13,0
Imbocco via Ronchi dei legionaridiritto 95 0,1 11,3 12,8
Biviodx 96 0,8 12,0 12,1
S.Roccodiritto 96 0,3 12,3 11,8
TROMELLO: piazza Campegi 97 0,1 12,4 11,7
S.Martino 98 0,1 12,5 11,6
Svoltadx su via Marconi 96 0,2 12,7 11,4
Incrociosx per Borgo S.Siro 95 0,2 12,9 11,2
Incrociodx su via Cascinino 94 0,2 13,0 11,0
Biviodx 93 0,4 13,4 10,7
Incrociodx lungo il canale 98 1,4 14,8 9,3
Biviodx in discesa 96 0,3 15,1 9,0
Biviodiritto 100 0,2 15,3 8,8
Attraversamento ferroviadiritto 92 1,5 16,7 7,3
GARLASCO: biviosx su via Dante 94 1,7 18,4 5,6
incrociodx su via Toledo 94 0,2 18,7 5,4
incrociodx lungo il canale 91 1,1 19,8 4,3
attraversamento strada asfaltatadiritto 89 1,9 21,7 2,4
biviodx 88 0,4 22,1 2,0
uscita su SS596sx 89 1,5 23,7 0,4
GROPELLO C.: chiesa di S.Giorgio 90 0,4 24,1 0,0

D ATI GPS - GPS DATA

Località WPT Coordinate ( Geo / WGS84 ) Guida alla VF
Latitudine Longitudine C a rt i n a P u n t o

MORTARA: abbazia di S.Albino 11-020 N 45 14 48,4 E 08 45 09,7 12a 1
Incrociodx su Strada Vecchia di Mortara 12-001 N 45 15 07,6 E 08 45 14,6 12a 2
Biviodx 12-002 N 45 15 04,6 E 08 45 42,7 12a 3
Biviodx lungo il canale 12-003 N 45 14 54,6 E 08 46 19,3 12a 4
Svoltasx lungo il campo 12-004 N 45 14 41,6 E 08 46 23,7 12a 5
Incrociodiritto su Via Maestra 12-005 N 45 14 25,8 E 08 47 15,6 12a 6
CASONI S.ALBINO: chiesa 12-006 N 45 14 25,2 E 08 47 20,7
Uscita su SS596sx 12-007 N 45 14 15,1 E 08 47 31,9 12a 7
Svoltadx al km 27 su sterrato 12-008 N 45 13 50,5 E 08 48 44,6 12a 8
Incrociosx 12-009 N 45 13 40,4 E 08 48 43,3 12a 9
Biviosx 12-010 N 45 12 56,6 E 08 50 28,9 12a 10
Biviodx 12-011 N 45 13 05,1 E 08 50 29,6 12a 11
Biviosx 12-012 N 45 12 45,4 E 08 51 18,2 12a 12
Biviodiritto su sentiero 12-013 N 45 12 44,1 E 08 51 26,9 12a 13
Imbocco via Ronchi dei legionaridiritto 12-014 N 45 12 43,2 E 08 51 32,3 12a 14
Biviodx 12-015 N 45 12 42,4 E 08 52 05,9 12a 15
S.Roccodiritto 12-016 N 45 12 33,9 E 08 52 14,3 12a 16
TROMELLO: piazza Campegi 12-017 N 45 12 32,4 E 08 52 16,9
S.Martino 12-018 N 45 12 31,8 E 08 52 20,8 12a 17
Svoltadx su via Marconi 13-001 N 45 12 36,3 E 08 52 24,1 12b 18
Incrociosx per Borgo S.Siro 13-002 N 45 12 33,9 E 08 52 32,4 12b 19
Incrociodx su via Cascinino 13-003 N 45 12 38,5 E 08 52 37,7 12b 20
Biviodx 13-004 N 45 12 38,2 E 08 52 55,6 12b 21
Incrociodx lungo il canale 13-005 N 45 12 44,0 E 08 53 56,0 12b 22
Biviodx in discesa 13-006 N 45 12 33,5 E 08 53 58,3 12b 23
Biviodiritto 13-007 N 45 12 30,2 E 08 54 00,3 12b 24
Attraversamento ferroviadiritto 13-008 N 45 12 00,0 E 08 54 45,5 12b 25
GARLASCO: biviosx su via Dante 13-009 N 45 11 36,9 E 08 55 52,6 12b 26
incrociodx su via Toledo 13-010 N 45 11 43,6 E 08 55 54,6 12b 27
incrociodx lungo il canale 13-011 N 45 11 42,7 E 08 56 45,6 12b 28
attraversamento strada asfaltatadiritto 13-012 N 45 11 09,5 E 08 57 52,7 12b 29
biviodx 13-013 N 45 11 12,6 E 08 58 16,4 12b 30
uscita su SS596sx 13-014 N 45 10 45,1 E 08 59 04,6 12b 31
GROPELLO C.: chiesa di S.Giorgio 13-015 N 45 10 40,3 E 08 59 22,0

D ATI GPS - GPS DATA

TA P PA 1

Distanza - Distance (km)

Latitudine - Latitude
Longitudine - Longitude 
Quota - Elevation

minima massima
minimum maximum
44° 00' 00,1 45° 59' 59,8
06° 44' 00,1 06° 49' 60,0
1.082 m 2.036 m

D I S TANZE - D I S TA N C E S

Località Alt. Distanze
m s.l.m. Km parz. Km tot. Km rim.

Sede scout 198 0,0 0,0 31,6
GASSINO T. - ponte su canale Cimena: svoltasx su SS590 205 0,0 0,0 31,5
CHIVASSO: biviodx su sterrato parco 180 10,3 10,3 21,2
Rotondadx lungo canale Cavour 184 0,8 11,2 20,4
Incrociosx 177 1,0 12,2 19,4
Svoltasx lungo canale Cavour 177 0,2 12,4 19,2
Incrociosx verso cimitero Castelrosso 176 2,0 14,4 17,2
CASTELROSSO: incrociodiritto verso la piazza 185 0,4 14,8 16,8
Incrociodx su via S.Maria 186 0,0 14,8 16,8
Biviodx per Rolandini Verolengo 186 0,6 15,4 16,2
Incrociosx nel sottopasso 183 0,3 15,7 15,9
Biviodx imbocco strada secondaria 184 0,7 16,5 15,1
Biviodx su sterrato 184 2,1 18,6 13,0
Biviodiritto 185 0,4 19,0 12,6
Inizio strada biancadiritto 194 0,8 19,8 11,8
Biviodx su asfalto 188 0,6 20,4 11,2
Biviosx su sterrato 191 0,6 21,0 10,6
Biviodx lungo la ferrovia 181 0,5 21,5 10,1
Biviosx verso sottopasso ferrovia 180 0,4 21,9 9,7
Uscita su SP89dx 178 0,1 22,0 9,6
Biviodx su sterrato 182 0,7 22,7 8,8
SALUGGIA: svoltadx 195 1,1 23,8 7,7
Svoltadx per Livorno F.-Vercelli 194 0,3 24,1 7,5
Biviodx su strada bianca per Lamporo 189 1,1 25,3 6,3
Biviodiritto 177 2,0 27,3 4,3
Biviosx su SP36 170 2,2 29,4 2,2
LAMPORO: centro 166 2,2 31,6 0,0

Località WPT Coordinate ( Geo / WGS84 ) Guida alla VF
Latitudine Longitudine C a rt i n a P u n t o

Sede scout 07-010 N 45 07 53,9 E 07 49 34,2 7 9
G ASSINO T.: ponte su canale Cimenadiritto su SS 59 0 08-001 N 45 07 53,0 E 07 49 35,9
CHIVASSO: biviodx su sterrato parco 08-002 N 45 10 57,6 E 07 53 24,6 8a 1
Rotondadx lungo canale Cavour 08-003 N 45 11 15,2 E 07 53 42,3 8a 2
Incrociosx 08-004 N 45 11 28,4 E 07 54 23,7 8a 3
Svoltasx lungo canale Cavour 08-005 N 45 11 29,5 E 07 54 31,0 8a 4
Incrociosx verso cimitero Castelrosso 08-006 N 45 11 40,4 E 07 55 60,0 8a 5
CASTELROSSO: incrociodiritto verso la piazza 08-007 N 45 11 53,6 E 07 56 01,0
Incrociodx su via S.Maria 08-008 N 45 11 54,6 E 07 56 01,5 8a 6
Biviodx per Rolandini Verolengo 08-009 N 45 12 05,1 E 07 56 23,8 8a 7
Incrociosx nel sottopasso 08-010 N 45 12 04,8 E 07 56 38,1 8a 8
Biviodx imbocco strada secondaria 08-011 N 45 12 10,0 E 07 57 07,1 8a 9
Biviodx su sterrato 08-012 N 45 12 40,9 E 07 58 15,0 8a 10
Biviodiritto 08-013 N 45 12 44,5 E 07 58 28,6 8b 11
Inizio strada biancadiritto 08-014 N 45 12 56,2 E 07 58 59,3 8b 12
Biviodx su asfalto 08-015 N 45 13 08,1 E 07 59 20,0 8b 13
Biviosx su sterrato 08-016 N 45 13 10,3 E 07 59 48,5 8b 14
Biviodx lungo la ferrovia 08-017 N 45 13 22,5 E 07 59 41,8
Biviosx verso sottopasso ferrovia 08-018 N 45 13 30,2 E 07 59 57,8 8b 15
Uscita su SP89dx 08-019 N 45 13 33,0 E 07 59 54,2 8b 16
Biviodx su sterrato 08-020 N 45 13 46,0 E 08 00 17,2 8b 17
SALUGGIA: svoltadx 08-021 N 45 14 05,8 E 08 00 43,9
Svoltadx per Livorno F.-Vercelli 08-022 N 45 14 07,5 E 08 00 51,7
Biviodx su strada bianca per Lamporo 08-023 N 45 14 25,0 E 08 01 35,3 8b 18
Biviodiritto 08-024 N 45 14 04,5 E 08 02 49,6 8b 19
Biviosx su SP36 08-025 N 45 13 34,8 E 08 04 14,6 8b 20
LAMPORO: centro 08-026 N 45 13 50,1 E 08 05 50,8 9 1

D I S TANZE E DATI GPS - DISTANCES AND GPS DATA
TA P PA 6

Regione - Region Piemonte
Inizio - Start SUSA: ponte su Dora Riparia
Fine - End S. AMBROGIO DI TORINO
Punti di riferimento - Waypoints 17
Distanza - Distance 28,9 km

Tipo di percorso - Kind of route n. tratti Max km Min km Tot km
n. leg of route Max km Min km Tot km

Strade asfaltate - Paved way 3 19,5 0,1 22,3
Strade bianche - Gravel way 3 5,9 0,2 6,6
Sentieri e ciclovie - Trail and cicle-way 0 0,0 0,0 0,0

Latitudine - Latitude
Longitudine - Longitude 
Quota - Elevation

minima massima
minimum maximum
45° 05' 00,7 45° 08' 59,9
07° 02' 00,2 07° 21' 59,9
357 m 503 m

Regione - Region Piemonte
Inizio - Start TORINO
Fine - End GASSINO TORINESE
Punti di riferimento - Waypoints 10
Distanza - Distance 16,1 km

Tipo di percorso - Kind of route n. tratti Max km Min km Tot km
n. leg of route Max km Min km Tot km

Strade asfaltate - Paved way 2 2,9 1,5 4,4
Strade bianche - Gravel way 2 6,2 4,7 10,9
Sentieri e ciclovie - Trail and cicle-way 0 0,0 0,0 0,0

Latitudine - Latitude
Longitudine - Longitude 
Quota - Elevation

Dislivello totale in salita - Total ascent    181 m Dislivello totale in discesa - Total descent    223 m

minima massima
minimum maximum
45° 04' 01,2 45° 07' 59,8
07° 41' 00,6 07° 49' 59,7
194 m 252 m

Regione - Region Piemonte
Inizio - Start LAMPORO
Fine - End VERCELLI
Punti di riferimento - Waypoints 7
Distanza - Distance 29,9 km

Tipo di percorso - Kind of route n. tratti Max km Min km Tot km
n. leg of route Max km Min km Tot km

Strade asfaltate - Paved way 2 22,3 3,5 25,8
Strade bianche - Gravel way 1 4,1 4,1 4,1
Sentieri e ciclovie - Trail and cicle-way 0 0,0 0,0 0,0

Latitudine - Latitude
Longitudine - Longitude 
Quota - Elevation

Dislivello totale in salita - Total ascent    57 m Dislivello totale in discesa - Total descent    85 m

minima massima
minimum maximum
45° 13' 00,5 45° 19' 59,8
08° 05' 00,5 08° 25' 58,3
127 m 167 m

Regione - Region Lombardia
Inizio - Start ROBBIO: centro
Fine - End MORTARA: abbazia S.Albino
Punti di riferimento - Waypoints 20
Distanza - Distance 16,4 km

Tipo di percorso - Kind of route n. tratti Max km Min km Tot km
n. leg of route Max km Min km Tot km

Strade asfaltate - Paved way 2 5,0 1,9 6,9
Strade bianche - Gravel way 1 9,2 9,2 9,2
Sentieri e ciclovie - Trail and cicle-way 0 0,0 0,0 0,0

Latitudine - Latitude
Longitudine - Longitude 
Quota - Elevation

Dislivello totale in salita - Total ascent    74 m Dislivello totale in discesa - Total descent    88 m

minima massima
minimum maximum
45° 14' 00,1 45° 17' 59,9
08° 35' 00,1 08° 45' 59,9
103 m 121 m

Regione - Region Lombardia 
Inizio - Start GROPELLO CAIROLI: chiesa di S. Giorgio
Fine - End BELGIOIOSO
Punti di riferimento - Waypoints 28
Distanza - Distance 33,2 km

Tipo di percorso - Kind of route n. tratti Max km Min km Tot km
n. leg of route Max km Min km Tot km

Strade asfaltate - Paved way 9 11,4 2,5 25,3
Strade bianche - Gravel way 7 2,4 0,2 3,3
Sentieri e ciclovie - Trail and cicle-way 1 4,5 4,5 4,5

Latitudine - Latitude
Longitudine - Longitude 
Quota - Elevation

Dislivello totale in salita - Total ascent   282 m Dislivello totale in discesa - Total descent    297 m

minima massima
minimum maximum
45° 08' 00,2 45° 11' 59,9
